Соглашение о расторжении
Договора ______________ от ___.___._____ №___
					                                                                                                                                 г. Улан-Удэ                                                                                        «___» ____________ 20___г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» в лице ректора Дамдинова Алдара Валерьевича / проректора по ________________, действующего на основании Устава / Приказа №___ от ___.___._____ / Доверенности №___ от ___.___._____, именуемое в дальнейшем «Заказчик», и ______________________________________________________, действующий (ая) на основании паспорта гражданина РФ: серия ________ номер ___________ дата выдачи «___» __________ ______ г. кем выдан: ___________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее по тексту при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о расторжении Договора ___________________ от ___.___._____ №____ (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор ______________________ от ___.___._____ №____.
Договор считается расторгнутым с момента подписания настоящего Соглашения.
	2. Стороны определили следующий порядок и сроки исполнения обязательств по Договору в связи с его расторжением.
	2.1. ________________________________________________________________________
	2.2. ________________________________________________________________________
	3. Обязательства сторон по Договору прекращаются с момента его расторжения, за исключением обстоятельств, указанных в п. 2 – 2.2 Соглашения.
	4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
			ЗАКАЗЧИК:
ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова»
Юридический адрес: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Смолина, 24а
Почтовый адрес: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 4
ИНН 0323085259, КПП 032601001, ОКПО 42760089
УФК по РБ (ФГБОУ ВО «БГУ», л/с 20026X19150)
р/с  03214643000000010200
ЕКС 40102810545370000068
Отделение – НБ Республика Бурятия Банка России//УФК по Республике Бурятия г.Улан-Удэ
БИК 018142016, ОГРН 1020300970106
Тел.:  8 (3012) 297-170, Факс: 8 (3012) 297-140
E-mail: univer@bsu.ru

Ректор / проректор по ______________

________________/А.В. Дамдинов/__________
                 м.п.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФИО: ________________________________________
Адрес: ________________________________________
______________________________________________
Паспорт: ______________________________________
______________________________________________
ИНН: _______________________________________
СНИЛС: _______________________________________
Тел.: _______________________________________

______________________ (____________________)